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(a) The Federal agency’s right to dis-
allow costs and recover funds on the 
basis of a later audit or other review; 

(b) The grantee’s obligation to return 
any funds due as a result of later re-
funds, corrections, or other trans-
actions; 

(c) Records retention as required in 
§ 135.42; 

(d) Property management require-
ments in §§ 135.31 and 135.32; and 

(e) Audit requirements in § 135.26.

§ 135.52 Collection of amounts due. 

(a) Any funds paid to a grantee in ex-
cess of the amount to which the grant-
ee is finally determined to be entitled 
under the terms of the award con-
stitute a debt to the Federal Govern-
ment. If not paid within a reasonable 
period after demand, the Federal agen-
cy may reduce the debt by: 

(1) Making an adminstrative offset 
against other requests for reimburse-
ments, 

(2) Withholding advance payments 
otherwise due to the grantee, or 

(3) Other action permitted by law. 
(b) Except where otherwise provided 

by statutes or regulations, the Federal 
agency will charge interest on an over-
due debt in accordance with the Fed-
eral Claims Collection Standards (4 
CFR Ch. II). The date from which inter-
est is computed is not extended by liti-
gation or the filing of any form of ap-
peal.
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§ 136.1 Purpose. 
The primary purpose of these regula-

tions is to ensure that employees and 
members of their families do not profit 
personally from sales or other trans-
actions with persons who are not them-
selves entitled to exemption from im-
port restrictions, duties, or taxes.

§ 136.2 Authority. 
Section 303(a) of the State Depart-

ment Basic Authorities Act of 1956 au-
thorizes the Secretary of State to issue 
regulations to carry out the purposes 
of title III of that Act.

§ 136.3 Definitions. 
(a) Basis of an item shall include the 

initial price paid (or retail value at the 
time of acquisition if acquired by gift), 
inland and overseas transportation 
costs (if not reimbursed by the United 
States Government), shipping insur-
ance, taxes, customs fees, duties or 
other charges, and capital improve-
ments, but shall not include insurance 
on an item while in use or storage, 
maintenance, repair or related costs, or 
financing charges. 

(b) Charitable contribution means a 
contribution or gift as defined in sec-
tion 170(c) of the Internal Revenue 
Code, or other similar contribution or 
gift to a bona fide charitable foreign 
entity as determined pursuant to poli-
cies, rules or procedures issued by the 
chief of mission pursuant to § 136.5(b). 

(c) Chief of mission has the meaning 
given such term by section 102(e) of the 
Foreign Service Act of 1980 (22 U.S.C. 
2902(3). 

(d) Contractor means: (1) An indi-
vidual employed by personal services 
contract pursuant to section 2(c) of the 
State Department Basic Authorities 
Act of 1956 (22 U.S.C. 2669(c)), pursuant 
to section 636(a)(3) of the Foreign As-
sistance Act of 1961 (22 U.S.C. 
2396(a)(3)), or pursuant to any other 
similar authority including, in the case 
of an organization performing services 
under such authority, an individual in-
volved in the performance of such serv-
ice; and (2) any other individual or firm 
that enjoys exemptions from import 
limitations, customs duties or taxes on 
personal property from a foreign coun-
try in connection with performance of 
a contract for goods or services when 
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